

## Rechnung

Lieferung DI210700704 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20002		<b>Klappenscharnier M-Profil, 420</b> Klappenscharnier M-Profil, 420 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,92	39,68
2	20171		<b>Unterschraubbock</b> Unterschraubbock ohne Splintbolzen, verzinkt, Länge: 135 mm, Bohrung: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	5,90	11,80
3	201721		<b>Splintbolzen m. Splint</b> Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,39	4,78
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>63,86</b>
						19% MwSt.	12,13
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>75,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700655 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,728



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700655

### Lief. an Adresse

Wurow Landtechnik  
Glantzhof 10  
17335 Strasburg  
Deutschland